Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van het algemeen
bestuur van het waterschap

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor het
algemeen bestuur van een waterschap.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:
het algemeen bestuur van het waterschap Reest en Wieden

Datum verkiezing 18 maart 2015

2. Zitting
Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Reest en Wieden.

Datum zitting 23 maart 2015
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Aanduiding politieke groepering CDA

Lijsthrummer 1

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Lammers, J.H. (Henk) 10938
2 Netjes, C.J. (Clazinus) 1668
3 Bruins, D.J. (Dirk) 15685
4 Kaal, M.J. (Joma) 534
5 Slager, J.J.C. (Jeroen) 318
6 Bakker, R.S.J.M. (Ronald) 170
7 Bakker, H. (Hilko) 454
8 Antuma, P.P. (Pier) 199
9 Wiarda, B. (Berend) 477
10 Brand, K. (Klaas) 143
11 van Andel, A. (Arie) 298
12 van der Woude, H.J. (Henk) 463
13 de Wit, J.H. (Jacob) 141
14 van Dijk, R.J. (Rein) 120

stemcijfer 17508
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Aanduiding politieke groepering Water Natuurlijk

Lijstnummer 2

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Brandsma, O.H. (Obe) (m) 6309
2 van Eijk, P.J. (Paul) (m) 939
3 Veenstra, G. (Geertje) (v) 2198
4 Kerssies, A. (Albert) (m) 997
5 van der Meulen, HW. (Henk Wiebe) (m) 494
6 Slottje, C. (Cees) (m) 597
7 Westerdijk, J.A. (André) (m) 236
8 de Ruijter, W. (Wouter) (m) 343

stemcijfer 12113
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Aanduiding politieke groepering Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijsthummer 3
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Tuit, A.M. (Mark) (m)

2 Konter, W.T.A. (Wim) (m)

3 Boxum, T. (Teun) (m)

4 Kerstiens, W.P.M. (Wil) (v)

5 Slagter, J. (Jan) (m)

6 Jonker, J. (Jan) (m)

7 van de Rijt, H.A.J.H. (Henk) (m)

Aantal stemmen

7288

672

951

1489

570

468

415

stemcijfer 11853
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Aanduiding politieke groepering VWD

Lijstnummer 4

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Strolenberg, M.F. (Mark) (m) 7554
2 Spijkervet, F.K.L. (Karst) (m) 3111
3 Pit, J. (Jannes) (m) 1063
4 Zethoven, R.J. (Rob) {m) 309
5 Starke, C.N.G. (Chantal) (v) 873
6 Hagedoorn, A.C. (Jos) (m) 784
7 Vrieling, J. (Jacob) (m) 275
8 Krediet, O. (Otto) (m) 181
9 Visser, S.C.J. (Ronald) (m) 292
10 de Weerd, H. (Henk) (m) 399
11 Smits, J.M.B.P. (John) (m) 154
12 Bouckaert, A.A.C. (Anneli) (v) 229
13 Moes, J.J. (Johan) (m) 393

stemcijfer 15617
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Aanduiding politieke groepering ChristenUnie

Lijstnummer 5

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Winters, R.K. (Remmie) (m) 4709
2 Poutsma-Jansen, A. (Betty) (v) 1477
3 Huls, R. (Roel) (m) 572
4 Langius, A.L. (Alex) (m) 210
5 Waalewijn, H. (Hugo) (m) 147
6 Kompagnie, W. (Wout) (m) 347
7 Boxum, H.J. (Henk) (m) 513

stemcijfer 7975
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Aanduiding politieke groepering Algemene Waterschapspartij

Lijstnummer 6

Volghummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Doornbos, A.J. (Arja) (v) 6555
2 van Oorschot, J. (Jan) (m) 916
3 Somer, G.M. (Georgine) (v) 634
4 de Vries, P. (Peter) (m) 581
5 Oosterveen, D. (Douwe) (m) 631
6 Stoefzand, J. (Jan) (m) 897
7 Kiers, G. (Geke) (v) 433
8 van Dongen, F.A. (Frans) (m) 289
9 Zandwijk, R. (Rosalien) (v) 363

stemcijfer 11299
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Aanduiding politieke groepering 50PLUS
Lijstnummer 7
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Bergwerf, F. (Frans) (m)

2 Veeze, C.E. (Chris) (m)

3 Voemman, A.J. (Ton) (m)

4 Gaasbeek, A.J. (Adrie) (m)

Aantal stemmen

4915

491

748

530

stemcijfer 6684
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 1253

Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 535

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

in de processen-verbaal is vaslgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categorieén afzonderljjk stelt u het aantal voor de kieskring vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde
stembiljetten?

= In de stembureaus zijn 19 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

m In de stembureaus zijn 25 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke reden voor het verschil Hoe vaak sprake van?
Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 8 keer
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 0 keer
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt. 8 keer
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt. 0 keer
Geen verklaring. 15 keer
Andere verklaring. 11 keer

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van
de stempas), bedraagt 7484.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 CDA 17508

2 Water Natuurlijk 12113

3 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 11853

4 WD 15617

5 ChristenUnie 7975

6 Algemene Waterschapspartij 11299

7 50PLUS 6684

totaal 83049

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler
83049 ;15 = 5536 9/15
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9. Lijstencombinaties

a. Zonder lijstencombinaties zouden de aan de verkiezing deelnemende politieke groeperingen zelfstandig het
volgende aantal zetels hebben behaald:

lijstnummer aantal zetels
1 3
2 (lijstencombinatie A) 2
3 (lijstencombinatie A) 2
4 3
5 2
6 2
7 1

b. De volgende lijstencombinaties worden in aanmerking genomen:

letter lijstnummers stemcijfers van lijsten die voor de combinatie in aantal stemmen in aanmerking
lijstencombinatie de lijsten aanmerking zijn genomen genomen lijstencombinatie
A 2 12113 2
3 11853 3
23966

10. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer of letter aantal stemmen : kiesdeler = aantal volle zetels

lijstencombinatie
A (2,3) 23966 : 5536 9/15 = 4
1 17508 : 5536 9/15 = 3
4 15617 : 5536 9/15 = 2
5 7975 . 5536 9/15 = 1
6 11299 : 5536 9/15 = 2
7 6684 : 5536 9/15 = 1

Totaal aantal zetels 15

Totaal aantal toegewezen volle zetels 13 -

Restzetels 2
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11. Verdeling van de restzetels
Bij minder dan 19 te verdelen zetels
De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die na verdeling van de

zetels het grootste overschot aan stemmen hebben. Lijsten die minder dan 75% van de kiesdeler hebben
gehaald, komen niet in aanmerking voor een restzetel.

lijstnummer of letter aantal zetels overschot aantal restzetels
lijstencombinatie

A (2 3) 4 1819 9/15

1 3 898 3/15

4 2 4543 12/15 1

5 1 2438 6/15 1

6 2 22512/15

7 1 1147 6/15
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties

Bij de verdeling van zetels binnen een lijstencombinatie wordt eerst de combinatiekiesdeler bepaald. Vervolgens
wordt het aantal stemmen per lijst gedeeld door de combinatiekiesdeler. Dat levert het aantal volle zetels per
lijst op. Tot slot worden de restzetels achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die na verdeling van de volle
zetels het grootste overschot aan stemmen hebben.

Letter lijstencombinatie: A

|. Combinatiekiesdeler van deze lijstencombinatie
aantal stemmen lijstencombinatie aantal zetels lijstencombinatie combinatiekiesdeler

23966 T4 = 5991 2/4

Il. Verdeling van de volle zetels binnen deze lijstencombinatie

verbonden lijsten aantal stemmen : combinatiekiesdeler = aantal volle zetels
Lijst 2 12113 ¢ 5991 2/4 = 2

Lijst 3 118563 5991 2/4 = 1
Aantal zetels van deze lijstencombinatie 4

Aantal toegewezen volle zetels binnen deze lijstencombinatie 3-

Restzetels lijstencombinatie Y

lll. Verdeling van de restzetels binnen deze lijstencombinatie

verbonden lijsten aantal volle zetels overschot toegewezen
totaal aantal zetels
restzetels
Lijst 2 2 130 2
Lijst 3 1 5861 2/4 1 2
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13. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lijsthummer aantal zetels

CDA 1 3
VVD

Water Natuurlijk

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Algemene Waterschapspartij
ChristenUnie

50PLUS

~NOOWwWwN M
= NDNNDNDN®
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14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politieke groepering: CDA

Totaal aantal stemmen: 17508

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Lammers, J.H. (Henk) 10938
2 Netjes, C.J. (Clazinus) 1668
3 Bruins, D.J. (Dirk) 1585
4 Kaal, M.J. (Joma) 534
5 Slager, J.J.C. (Jeroen) 318
6 Bakker, R.S.J.M. (Ronald) 170
7 Bakker, H. (Hilko) 454
8 Antuma, P.P. (Pier) 199
9 Wiarda, B. (Berend) 477
10 Brand, K. (Klaas) 143
11 van Andel, A. (Arie) 298
12 van der Woude, H.J. (Henk) 463
13 de Wit, J.H. (Jacob) 141
14 van Dijk, R.J. (Rein) 120

totaal 17508
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Aanduiding politieke groepering: Water Natuurlijk

Totaal aantal stemmen: 12113

Totaal aantal zetels: 2

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Brandsma, O.H. (Obe) (m) 6309
2 van Eijk, P.J. (Paul) (m}) 939
3 Veenstra, G. (Geertje) (v) 2198
4 Kerssies, A. (Albert) (m) 997
5 van der Meulen, H.W. (Henk Wiebe) (m) 494
6 Slottje, C. (Cees) (m) 597
7 Westerdijk, J.A. (André) (m) 236
8 de Ruijter, W. (Wouter) (m) 343

totaal 12113
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Totaal aantal stemmen: 11853
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Tuit, A.M. (Mark) (m) 7288
2 Konter, W.T.A. (Wim) (m) 672
3 Boxum, T. (Teun) (m) 951
4 Kerstiens, W.P.M. (Wil) (v) 1489
5 Slagter, J. (Jan) (m) 5§70
6 Jonker, J. (Jan) (m) 468
7 van de Rijt, H.A.J.H. (Henk) (m) 415
totaal 11853
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Aanduiding politieke groepering: wWD

Totaal aantal stemmen: 16617
Totaal aantal zetels: 3
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Strolenberg, M.F. (Mark) (m) 7554
2 Spijkervet, F.K.L. (Karst) (m) 3111
3 Pit, J. (Jannes) (m) 1063
4 Zethoven, R.J. (Rob) (m) 309
5 Starke, C.N.G. (Chantal) (v) 873
6 Hagedoorn, A.C. (Jos) (m) 784
7 Vrieling, J. (Jacob) (m) 275
8 Krediet, O. (Otto) (m) 181
9 Visser, S.C.J. (Ronald) (m) 292
10 de Weerd, H. (Henk) (m) 399
11 Smits, J.M.B.P. (John) (m) 154
12 Bouckaert, A.A.C. (Anneli) (v) 229
13 Moes, J.J. (Johan) (m) 393
totaal 15617
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie

Totaal aantal stemmen: 7975

Totaal aantal zetels: 2

volghummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Winters, R.K. (Remmie) (m) 4709
2 Poutsma-Jansen, A. (Betty) (v) 1477
3 Huls, R. (Roel) (m) §72
4 Langius, A.L. (Alex) (m) 210
5 Waalewijn, H. (Hugo) (m) 147
6 Kompagnie, W. (Wout) (m) 347
7 Boxum, H.J. (Henk) (m) 513

totaal 7975
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Aanduiding politieke groepering: Algemene Waterschapspartij

Totaal aantal stemmen: 11299

Totaal aantal zetels: 2

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Doornbos, A.J. (Arja) (v) 6555
2 van Oorschot, J. (Jan) (m) 916
3 Somer, G.M. (Georgine) (v) 634
4 de Vries, P. (Peter) (m) 581
5 Oosterveen, D. (Douwe) (m) 631
6 Stoefzand, J. (Jan) (m) 897
7 Kiers, G. (Geke) (v) 433
8 van Dongen, F.A. (Frans) (m) 289
9 Zandwijk, R. (Rosalien) (v) 363

totaal 11299
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Aanduiding politieke groepering: 50PLUS

Totaal aantal stemmen: 6684
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Bergwerf, F. (Frans) (m) 4915
2 Veeze, C.E. (Chris) (m) 491
3 Voerman, A.J. (Ton) (m) 748
4 Gaasbeek, A.J. (Adrie) (m) 530
totaal 6684
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Lammers, J.H. (Henk) Zuidwolde 10938
Netjes, C.J. (Clazinus) Steenwijk 1668
Bruins, D.J. (Dirk) Dwingeloo 1585

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lIl. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoar is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Water Natuurlijk
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Brandsma, O.H. (Obe) (m) Wanneperveen 6309
Veenstra, G. (Geertje} (v) Kalenberg 2198

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Water Natuurlijk
Lijst: 2

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Brandsma, O.H. (Obe) (m)

Veenstra, G. (Geertje) (v)

van Eijk, P.J. (Paul) (m)

Kerssies, A. (Albert) (m)

van der Meulen, H.W. (Henk Wiebe) (m)
Slottje, C. (Cees) (m)

Westerdijk, J.A. (André) (m)

de Ruijter, W. (Wouter) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Tuit, A.M. (Mark) (m) Hollandscheveld 7288
Kerstjens, W.P.M. (Wil) (v) Meppel 1489

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lil. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 3

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Tuit, A.M. (Mark) (m)

Kerstjens, W.P.M. (Wil) (v)
Konter, W.T.A. (Wim) (m)
Boxum, T. (Teun) (m)

Slagter, J. (Jan) (m)

Jonker, J. (Jan) (m)

van de Rijt, H.A.J.H. (Henk) (m)
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Aanduiding politieke groepering: WD
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Strolenberg, M.F. (Mark) (m) Hoogeveen 7554
Spijkervet, F.K.L. (Karst) (m) Wanneperveen 3111
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Pit, J. (Jannes) (m) Westerbork 1063

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Winters, R.K. (Remmig) (m) Eesveen 4709
Poutsma-Jansen, A. (Betty) (v) Hoogeveen 1477

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Algemene Waterschapspartij
Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Doornbos, A.J. (Arja) (v) Meppel 6555
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
van Oorschot, J. (Jan) (m) Hoogeveen 916

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: 50PLUS
Lijst: 7
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Bergwerf, F. (Frans) (m) Beilen 4915

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Bergwerf, F. (Frans) (m) Beilen
Brandsma, O.H. (Obe) (m) Wanneperveen
Bruins, D.J. (Dirk) Dwingeloo
Doornbos, A.J. (Arja) (v) Meppel
Kerstjens, W.P.M. (Wil) (v) Meppel
Lammers, J.H. (Henk) Zuidwolde
Netjes, C.J. (Clazinus) Steenwijk

van Oorschot, J. (Jan) (m) Hoogeveen
Pit, J. (Jannes) (m) Westerbork
Poutsma-Jansen, A. (Betty) (v) Hoogeveen
Spijkervet, F.K.L. (Karst) (m) Wanneperveen
Strolenberg, M.F. (Mark) (m) Hoogeveen
Tuit, A.M. (Mark) (m) Hollandscheveld
Veenstra, G. (Geertje) (v) Kalenberg
Winters, R.K. (Remmie) (m) Eesveen
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17. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

® geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

18. Ondertekening

Datum 2_3“ 3 20/5_

Naam en handtekening voorzitter

i __NLL(L . _LCL ;xj e

Naam en handtekening leden
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